
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18 год 49 хв 

«16» листопада 2020 року                            №158 

 

 
Про перерахування  грошової застави місцевих організацій партій до Одеського 

обласного бюджету 

Відповідно до Протоколу від 10 листопада 2020 року Одеської обласної територіальної 

виборчої комісії «Про результати виборів депутатів Одеської обласної ради в єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі» та п.6 ст. 225 Виборчого кодексу України  грошова застава 

місцевих організацій партій, що не отримали право на участь у розподілі депутатських мандатів, 

перераховується до Одеського обласного бюджету, у зв’язку з чим Одеська обласна територіальна 

виборча комісія, 

постановляє: 

 

1. Перерахувати до Одеського обласного бюджету грошову заставу, внесену ОДЕСЬКОЮ 

ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ УКРАЇНСЬКОЇ МОРСЬКОЇ ПАРТІЇ СЕРГІЯ КІВАЛОВА на 

рахунок Одеської обласної територіальної виборчої комісії платіжним дорученням №ПН1742 від 

22 вересня 2020 року. 

2. Перерахувати до Одеського обласного бюджету грошову заставу, внесену  ОДЕСЬКОЮ 

РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО" на 

рахунок Одеської обласної територіальної виборчої комісії платіжним дорученням №14 від 24 

вересня 2020 року. 

3. Перерахувати до Одеського обласного бюджету грошову заставу, внесену ОДЕСЬКОЮ 

ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА І ЧЕСТЬ" на рахунок Одеської 

обласної територіальної виборчої комісії платіжним дорученням №25 від 24 вересня 2020 року. 

4. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради та стенді 

офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у встановлені Виборчим 

кодексом України порядку та строки. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


